
 
 
  

  

 

  

  

 

Venerdì 10 Ottobre 2025

  Avviso Pubblico: manifestazione d'interesse per partecipare
a EXPO PIZZA DOC 2025. Adesioni entro il 24 ottobre 

La Camera di Commercio di Salerno organizza una collettiva di 12 aziende in occasione di EXPO
PIZZA DOC – XI Edizione del Campionato Mondiale Pizza Doc.

 

Quando e Dove

                               1 / 5

https://sa.camcom.it//print/pdf/node/7066
https://sa.camcom.it//node/7066/printable/print


 
Date: dall'11 al 13 novembre 2025

Luogo: NEXT, Capaccio Paestum

 

Perché partecipare?

L'evento è un punto di riferimento nel panorama gastronomico internazionale. L'edizione 2024 ha
registrato circa 4.000 visitatori da 31 nazioni e 60 aziende espositrici. L'edizione 2025
rappresenta una vetrina straordinaria per:

Farsi conoscere a livello globale.

Incontrare buyer internazionali, professionisti del settore e appassionati.

Fare networking e promuovere l'eccellenza dei prodotti salernitani.

La partecipazione della Camera di Commercio è strutturata con un'area espositiva che prevede 12
desk attrezzati, inclusi uno spazio espositivo, un'area comune centrale per incontri B2B e un
frontalino personalizzato.

 

A chi si rivolge

L'invito è rivolto alle aziende di Salerno e provincia operanti nella:

Produzione, trasformazione, distribuzione e commercializzazione di prodotti
agroalimentari.

Macchine e attrezzature per la filiera food.

Logistica, ristorazione e servizi collegati.

La partecipazione è regolamentata in regime “de minimis”.

 

Come candidarsi

Gli operatori interessati devono inviare la manifestazione d'interesse allegata (sottoscritta
digitalmente) esclusivamente via PEC all'indirizzo: cciaa.salerno@sa.legalmail.camcom.it

Periodo per l'invio: dalle ore 15:00 del 10/10/2025 e fino al 24/10/2025.

                               2 / 5



 
Le richieste saranno selezionate in base ai requisiti e all'ordine cronologico di arrivo della PEC.

  
Allegati

  
 Avviso 

 Modello di domanda 

  
  
Contatti

  

  
  
Unità organizzativa

  Eventi e digitalizzazione 

  
Responsabile

Domenico Clemente

  
Indirizzo

 Via Generale Clark 19/21

  
CAP

84100

  
Telefono

                               3 / 5

/sites/default/files/contenuto_redazione/notizie/file/MODELLO%20DOMANDA.docx


 
+39 089 3068495

  
FAX

+39 089 3115023

  
Email

domenico.clemente@sa.camcom.it

  
  
Ultima modifica

Venerdì 10 Ottobre 2025

Condividi

Reti Sociali

  
Quanto ti è stata utile questa pagina?

  
  
     
    Media 4    (1 vote)   

                               4 / 5



 

 
Aliquota   

  
  
Argomenti

  
agroalimentare

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

/ricerca-per-argomenti?tid=551
http://www.tcpdf.org

	vote: []
	searchtxt: form-dN_VeMtV6h__Ogtno4ZlzU_obe587DMTNP5fGFJ5JA4
	searchtxt: fivestar_form_1


